



બાયોટેકનોલોજી વિભાગ

જૂનાગઢ કૃષિ યુનિવર્સિટી, જૂનાગઢ-૩૬૨૦૦૧



વંધાણે લીધા:- અત્રેની કચેરીના વોક ઈન ઈન્ટરવ્યુ જાહેરાત નં. જૂક્યુ/બાયોટેક/એસ્ટા.૨/૯૧૪-૯૩૧/૨૩, તા. ૧૨/૦૪/૨૦૨૩


— :: સુધારા (વોક ઈન ઈન્ટરવ્યુ) :: —

આથી સર્વેને જણાવવામાં આવે છે કે, ઉપરોક્ત વંધાણે લીધેલ પત્રથી અત્રેની કચેરી ખાતે ચાલતા પ્રોજેક્ટોમાં કરાર આધારિત રીસર્ચ ફેલોની ખાલી જગ્યાઓ ભરવા માટે તારીખ: ૨૭/૦૪/૨૦૨૩ના રોજ બાયોટેકનોલોજી વિભાગ, જૂ.કૃ.યુ., જૂનાગઢ ખાતે વોક ઈન ઈન્ટરવ્યુ રાખીને જાહેરાત બહાર પાડવામાં આવેલ, પરંતુ સદરહું વોક ઈન ઈન્ટરવ્યુના અધર એજન્સી પ્રોજેક્ટ “Microbial, meta-omics and on farm evaluation study on biostimulants (Beejamrit and Dravjivamrit) and biorationals (Neemastra and Dashaparni ark) (Research in GOG)” B.H. 18024-17માં રીસર્ચ એસોસીએટની જગ્યા માટે નીચે મુજબની વિગતે શૈક્ષણિક લાયકાતમાં જરૂરી સુધારો કરવામાં આવે છે.

યોજનાનું નામ : Microbial, meta-omics and on farm evaluation study on biostimulants (Beejamrit and Dravjivamrit) and biorationals (Neemastra and Dashaparni ark) (Research in GOG)" 18024-17	
જગ્યાનું નામ	: રિસર્ચ એસોસીએટ
જગ્યાની સંખ્યા	: ૦૧ (એક)
શૈક્ષણિક લાયકાત (સુધારા સાથે)	: Ph.D.in Plant Biotechnology / Plant Molecular Biology & Biotechnology / Microbiology / Genetics and Plant Breeding / Agronomy with first class and having at least one publication in a reputed journal with NASS rating >4 <u>Desirability:</u> - Research experience in microbiological and biotechnological work / Meta genomics etc.

ઉપરોક્ત વંધાણે લીધેલ પત્રની વોક ઈન ઈન્ટરવ્યુ જાહેરાતમાં આપેલ અન્ય વિગત તથા શરતો યથાવત રહેશે.

સ્થળ :- જૂનાગઢ.
તા. ૧૮/૦૪/૨૦૨૩


પ્રાધ્યાપક અને વડા
બાયોટેકનોલોજી વિભાગ
જૂનાગઢ કૃષિ યુનિવર્સિટી
જૂનાગઢ.

જા.નં. જૂક્યુ/બાયોટેક/એસ્ટા.૨/ ૧૦૧૮-૩૫/૨૦૨૩ જૂનાગઢ,

તા. ૧૮/૦૪/૨૦૨૩

નકલ સવિનય રવાના :-

- ૧ માન. કુલપતિશ્રીના રહસ્ય સચિવશ્રી, જૂનાગઢ કૃષિ યુનિવર્સિટી, જૂનાગઢ. તરફ જાણ સારૂ.
- ૨ સંશોધન નિયામકશ્રી, જૂનાગઢ કૃષિ યુનિવર્સિટી, જૂનાગઢ. તરફ જાણ સારૂ.
- ૩ કુલસચિવશ્રી, જૂનાગઢ કૃષિ યુનિવર્સિટી, જૂનાગઢ. તરફ જાણ સારૂ.
- ૪ આચાર્યશ્રી, કૃષિ મહાવિદ્યાલય, જૂનાગઢ કૃષિ યુનિવર્સિટી, જૂનાગઢ. તરફ જાણ સારૂ.
- ૫ કુલસચિવશ્રી, કૃષિ યુનિવર્સિટીઓ, સરદારકૃષિનગર/આણંદ/નવસારી તરફ બહોળી પ્રસિધ્ધિ અર્થે.
- ૬ આચાર્યશ્રી, કૃષિ મહાવિદ્યાલય, કૃષિ યુનિવર્સિટીઓ, સરદારકૃષિનગર/આણંદ/નવસારી તરફ બહોળી પ્રસિધ્ધિ અર્થે.

નકલ રવાના :-

૧. લાયબ્રેરીયનશ્રી, કૃષિ યુનિવર્સિટીઓ, સરદારકૃષિનગર / આણંદ / નવસારી તરફ બહોળી પ્રસિધ્ધિ અર્થે.
૨. આ યુનિવર્સિટીના દરેક કચેરીઓના વડાશ્રીઓ તરફ, ઈ-મેઈલ થી જાણ તથા બહોળી પ્રસિધ્ધિ અર્થે.
૩. ડાયરેક્ટરશ્રી, આઈ.ટી.સેલ., જૂ.કૃ.યુ., જૂનાગઢ તરફ દરેક કચેરી વડાને ઈ-મેઈલ થી જાણ કરવા સારૂ.
૪. આ કચેરીની દરેક શાખા તરફ.
૫. કાર્યાલય આદેશ ફાઈલે.
૬. આ કચેરીના નોટીસ બોર્ડ ઉપર.